

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.
32-500 Chrzanów ul. Sokoła19
tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (032) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2016-06-03

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Dot. Sprawa nr: Znak : ZLA-ZP-752w/9/16

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: "Dostawa sprzętu medycznego oraz aparatu RTG", zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie 1: §7 ust 8

Czy Zamawiający może dopisać, iż czas reakcji na zgłoszenie usterki wynosi nie dłużej niż 24 godziny od momentu zgłoszenia, "w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy.

Pytanie 2: §8 ust 2

Czy Zamawiający może wykreślić ten punkt z uwagi na to, iż zawarte w nim postanowienie, nie ma zastosowania do umowy sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśli ww. zapis we wzorze umowy.

V-CE PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. administracyjno-organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska